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Klemetti-Opiston Kamarikuoron 50 vuoteen sisältyy kovaa 
kuorotyötä haastavan musiikin parissa, levytyksiä ja 
näyttäviä ulkomaan kiertueita, leiritunnelmia Oriveden 
suvessa ja monia hienoja persoonallisuuksia.

Kuoron 50-vuotisjuhlien yhteydessä kesäkuussa 2009 
julkistettava juhlateos tarjoaa eri asiantuntijoiden näke-
myksiä kuoron perustamisvaiheista sekä tavoitteista ja 
ohjelmistosta kautta vuosien. ”Klemarilaisten” muistot, 
matkakronikat ja valokuvat täydentävät kuvaa ainutlaa-
tuisesta kamarikuorosta, joka on jättänyt pysyvän jäljen 
monien laulajapolvien sydämiin ja edistänyt suomalaisen 
kuorolaulun kehitystä merkittävällä tavalla.

Juhlateos kuljettaa lukijan läpi kuoron vuosikymmenten, 
legendaarisen Harald Andersénin päivistä aina nykyhet-
keen saakka. Historiikki on laadittu eri vuosikymmenten 
kuoropolvien muistojen tallentamiseksi ja suunnattu 
ennen kaikkea kuoron entiselle ja nykyiselle jäsenistölle. 
Teos tarjoaa kiinnostavan katsauksen kotimaisen kuoro-
laulun historiaan myös muille kuoromusiikin harrastajille, 
opiskelijoille ja ammattilaisille. Artikkelien, kuvamateriaalin 
ja tallennettujen lehtijuttujen lisäksi historiikki sisältää 
listaukset kuoron ohjelmistosta, levytyksistä ja jäsenistös-
tä kautta vuosien. 

TILAA OMAKSI TAI LAHJAKSI- 
KUOROLAISTEN ERIKOISHINTAAN!

Teos tulee myyntiin touko-kesäkuun vaihteessa ja sitä on 
saatavilla kuoron 50-vuotisjuhlallisuuksissa. Teosta voi 
sen ilmestyttyä ostaa myös kustantajan verkkokaupasta, 
www.kansanvalistusseura.fi/kauppa. Kirjan sivumäärä ja 
myyntihinta tarkentuvat teoksen mennessä painoon. 

Lopullinen hinta vahvistuu siis myöhemmin keväällä 2009. 
Nykyiset ja entiset Klemetti-Opiston Kamarikuoron jäsenet 
saavat kirjan normaalihinnasta huomattavan alennuksen 
siten, että ”jäsenhinnaksi” tulee korkeintaan 25 €. 

Voit jättää ennakkotilauksesi sähköpostitse jo nyt: 
info@kvs.fi

Ilmoita tilauksen yhteydessä nimesi, yhteystietosi ja 
laskutusosoite (jos eri kuin toimitusosoite).  Kirja/t 
toimitetaan tilaajalle postitse. Tilauksiin lisätään 
toimituskulut.
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